
وزیر جهاد کشاورزی در استان گلستان خبر داد:

افزایش ۳۲ درصدی صادرات کشاورزی در کشور
وزیر جهاد کشاورزی در 

فاطمه احمدی/  گروه  تحریریه
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گلستان  استان 
گفت:بخش کشاورزی 

در سال گذشته  ۳.۲ درصد رشد داشته است.
 غلامرضا نوری قزلجه، وزیر جهاد کشاورزی ضمن گرامیداشت 
هفته دولت و یاد و خاطره شهدا، از وفاق و همدلی میان مسئولان و 
دستگاه‌های اجرایی استان گلستان تقدیر کرد و افزود: ۱۸۰۰ پروژه 

عمرانی با اعتبار ۱۷ همت در هفته دولت افتتاح خواهد شد.وی  اظهار 
کرد: این دستاورد نتیجه تعامل، همدلی و هم‌افزایی نهادهای مختلف 
در این استان است. نوری با بیان اینکه بخش کشاورزی در سال 
گذشته رشد ۳.۲ درصدی را تجربه کرده، از بهبود ۳ میلیارددلاری 
تراز تجاری کشور و افزایش ۳۲ درصدی صادرات کشاورزی در سال 
۱۴۰۳ خبر داد. وی عنوان کرد: در چهار‌ماهه نخست سالجاری ۱۴۰۴ 
نیز صادرات محصولات کشاورزی با رشد ۱۰.۶ درصدی همراه بوده 

است. وزیر جهاد کشاورزی به رشد تولید محصولات راهبُردی نظیر 
شکر، ماهیان خاویاری و کودهای فسفاته اشاره کرد و از افزایش 
۲۲ درصدی دسترسی دامداری‌های کوچک به نهاده‌ها و رشد ۴۶ 
درصدی تسهیلات کشاورزی خبر داد. همچنین به گفته وی، موانع 

صدور مجوزها در حوزه کشاورزی کاهش‌یافته است.
نوری در ادامه سخنان خود، نقش کلیدی استان گلستان در تأمین 
امنیت غذایی کلان‌شهرهایی مانند تهران را مورد تأکید قرارداد و 
تصریح کرد: با وجود تنش‌های آبی، کشاورزی گلستان در مسیر 
رشد قرار دارد و تولیدکنندگان این استان شایسته قدردانی هستند.

وزیر جهاد کشاورزی درباره وضعیت پرداخت مطالبات گندم‌کاران 
نیز اعلام کرد: تاکنون ۹۴.۲ درصد از مطالبات گندم‌کاران پرداخت 

شده که این میزان در مدت مشابه سال گذشته تنها ۵۶ درصد بود.
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 دیدارچهره‌های کشاورزی استان
 با نماینده مردم مشهد و کلات  

مرضیه یاری/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

در جریان دیداری رسمی میان مدیر و معاونین 
خدمات حمایتی کشاورزی استان با نماینده 
مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی، 
مهم‌ترین مسائل مربوط به تأمین و تدارک 
نهاده‌های کشاورزی به ویژه کودهای شیمیایی 
مورد بررسی قرار گرفت.حسین عطائی سلامی 
مدیر خدمات حمایتی کشاورزی استان ضمن 
معرفی این شرکت گفت: خدمات حمایتی 
کشاورزی نهادی صد درصد دولتی است و با 
وجود چالش‌های ناشی از واگذاری پتروشیمی‌ها 
به بخش خصوصی و توقف‌های مکرر تولید و 
تحویل، همچنان توانسته است با پیگیری و تعامل 
مستمر، نیاز کشاورزان را تأمین کند.مسئولان 
استانی در این گزارش به موضوع افزایش قیمت 
کود از اواسط مرداد و نحوه تخصیص یارانه اشاره 
کردند. که بر همین اساس عطائی سلامی با اشاره 
به ایستادگی وزیر جهت افزایش صد درصدی 
قیمت کودهای شیمیایی و گذر از مرحله کشت 
بهاره، این مهم را حائز اهمیت و قابل تقدیر دانست 
همچنین بیان کرد که تاکنون بیش ۳۳ درصد از 
سهمیه سالانه کود اوره در استان تأمین گردیده 
و به رغم تحریم‌ها، سه محموله ۶۰ هزار تنی 
کود فسفاته سال گذشته به کشور وارد شده 
است. عطائی در ادامه افزود: براساس اعلام نرخ 
جدید کود اوره، بایستی یادآور شد که ۴۴ درصد 
آن توسط کشاورزان و ۵۶ درصد توسط دولت 
پرداخت می‌شود.دکتر عظیمی راد نماینده مردم 
مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی نیز بر 
ضرورت خرید سهمیه کشاورزان و پیگیری برای 
جبران کمبودها تأکید نمودوبا اشاره به برگزاری 
همایش »سبد کودی« و طرح خودکفایی کودها 
به عنوان اقدامی ملی برای کاهش اثرات تحریم‌ها 
اشاره شد.در ادامه مباحث، موضوعات مربوط 
به مشکلات حمل‌ونقل بین‌المللی، تحریم‌های 
منطقه‌ای و محدودیت‌های ترانزیتی نیز مطرح 
گردید که بر روند واردات نهاده‌ها تأثیر گذاشته 
است.مسئولان حاضر، بر نقش خدمات حمایتی 
به عنوان حلقه واسط میان کشاورزان و نهادهای 
بالادستی و لزوم توجه جدی‌تر به حساسیت 
موضوع تأکید کردند.لازم به ذکر است دکتر 
عظیمی‌راد، نماینده مردم مشهد و کلات در 
مجلس شورای اسلامی، طی دستوری بر پیگیری 
مستقیم جذب سهمیه شهرستان‌های حوزه 

انتخابیه خود تأکید کرد.

استان خراسان رضوی

اصفهان میزبان اختتامیه دومین کنگره سلمان فارسی
یلدا توکلی /  گروه  تحریریه

   tavakoli.yalda11@gmail.com

پانزدهم شهریور ماه هم‌زمان با آغاز هفته وحدت 
اختتامیه دومین کنگره سلمان فارسی با محوریت 
معرفی سیره و شخصیت سلمان فارسی و با حمایت 
بخش‌های مختلف شهرداری اصفهان در اتاق 
بازرگانی برگزار می‌شود، حضرت سلمان نماد 
وحدت و جزو صحابه‌ای است که تمام فرق و مذاهب 
اسلامی، ایشان را قبول دارند. در حال حاضر شهر 
اصفهان خود را آماده این مراسم می‌کند به طوری 
که حدود ۱۷۰ لمپوست تک پایه کوچک، ۳۰ تک 
پایه بزرگ و ۴۰ پایه بتنی در سطح شهر نصب شده 
است، همچنین توسط سازمان زیباسازی شهرداری 
حدود ۳۰ المان حجمی در چهارراه‌های اصلی و 

میادین سطح شهر نصب می‌شود.
برنامه‌هایی در قالب تئاتر و شب شعر

کمال حیدری رئیس شورای سیاست‌گذاری 
دومین کنگره سلمان فارسی است وی در آستانه 
برگزاری اختتامیه این کنگره در جمع خبرنگاران 
با اشاره به استخراج مقالات پیرامون شخصیت و 
زندگی حضرت سلمان تصریح کرد: دو کتاب برای 
جوانان و نوجوانان و یک کتاب برای وعاظ گردآوری 
شده است، همچنین توسط همکاران منطقه ۱۵ 
شهرداری اصفهان برنامه‌هایی در قالب تئاتر و شب 
شعر پیش‌بینی شده است، البته در این کنگره 
بحث تنها بحث اصفهان نیست، بلکه نگاه تمدنی 

ارزشمند است.
بودجه کنگره با همکاری اتاق بازرگانی 

و سازمان اوقاف تأمین شده است
وی با بیان اینکه بودجه کنگره با همکاری اتاق 
بازرگانی و سازمان اوقاف تأمین شده است، 
خاطرنشان کرد: اختتامیه دومین کنگره سلمان 
فارسی روز پانزدهم شهریور سال جاری همراه 

با قرائت پیام‌هایی از مراجع عظام و با حضور 
شخصیت‌های برجسته کشوری و دانشگاهی و تنی 
چند از اندیشمندان و پژوهشگران شاخص کشور در 

اتاق بازرگانی اصفهان برگزار می‌شود
معرفی سیره و شخصیت سلمان 

فارسی
وی همچنین اظهار کرد: دومین کنگره سلمان 
فارسی با محوریت معرفی سیره و شخصیت سلمان 
فارسی، از بزرگترین صحابه پیامبر گرامی اسلام 
)ص( برگزار می‌شود، چراکه تاکنون در رابطه با 
معرفی شخصیت سلمان کار نشده و غفلت شده 

است.
حیدری با بیان اینکه شناخت افرادی همچون 
سلمان برای نسل جدید راهگشا است، افزود: ایشان 
پلی بین مذاهب، اقوام و ملت‌ها و دارای شخصیت 

علمی و حکیم بوده است، همچنین به‌عنوان 
استاندار مدائن می‌تواند برای حکمرانان الگو باشد.

حقیقت‌جویی از ویژگی‌های بارز 
سلمان فارسی

رئیس شورای سیاست‌گذاری کنگره سلمان فارسی 
با بیان اینکه امیدوارم این کنگره آغاز حرکت‌های 
بهتر و عمیق‌تر باشد، گفت: حقیقت‌جویی از 
ویژگی‌های بارز سلمان فارسی است و این کنگره 
تلاش دارد تا بر مبنای روندی مستمر و ادامه‌دار 
به معرفی این شخصیت اثرگذار جهان اسام و 

ویژگی‌های او بپردازد.
رونمایی از چهار جلد کتاب در مراسم 

اختتامیه
محمدمهدی کاظمی مدیر روابط عمومی دومین 
کنگره سلمان فارسی در ادامه این نشست خبری 

با اشاره به رونمایی از چهار جلد کتاب در مراسم 
اختتامیه تصریح کرد: این کتاب‌ها شامل مجموعه 
مقالات اساتید تاریخ ایران و خارج از کشور با عنوان 
»حقیقت سلمان فارسی« به قلم دکتر جعفریان، 
کتاب »نماد حکمت در ایران و اسلام برای نوجوانان« 
به قلم محمدحسین ریاحی، کتاب »اینجا ایران 
من سلمان« نوشته ناهید طیبی با محوریت 
جوانان و کتاب »۵۰ درس از سلمان فارسی« که 
شامل مجموعه احادیث حضرت سلمان و نوشته 
دکتر جعفریان ویژه وعاظ سطح کشور است. وی 
همچنین اظهار کرد: حضرت سلمان نماد وحدت و 
جزو صحابه‌ای است که تمام فرق و مذاهب اسلامی 
ایشان را قبول دارند. وی با اشاره به فضاسازی شهری 
پیرامون کنگره سلمان فارسی افزود: حدود ۱۷۰ 
لمپوست تک پایه کوچک، ۳۰ تک پایه بزرگ و ۴۰ 

پایه بتنی در سطح شهر نصب شده است، همچنین 
توسط سازمان زیباسازی شهرداری حدود ۳۰ المان 
حجمی در چهارراه‌های اصلی و میادین سطح شهر 

نصب می‌شود.
سخنران اصلی آیت‌ا... بوشهری است

مدیر روابط عمومی دومین کنگره سلمان 
فارسی با بیان اینکه جمعه چهاردهم شهریور، 
در برنامه زنده‌رود میزبان حجت‌الاسام رسول 
جعفریان، دبیر علمی کنگره هستیم، گفت: از 
مهمانان خارجی و داخلی از جمله شهرداران 
کربلا، نجف و مدائن و سفرای کشورهای اسلامی 
برای شرکت در مراسم اختتامیه دعوت شده 
است، همچنین سخنران اصلی آیت‌الله بوشهری 
است و وزیر ارشاد، رئیس سازمان اوقاف، مدیر 
مرکز پژوهش‌های آستان قدس، اساتید دانشگاه و 

نویسندگان نیز در برنامه حضور دارند.
گام مؤثری در راستای معرفی سیره و 

شخصیت حضرت سلمان
هوشنگ نظری‌پور مدیر منطقه ۱۵ شهرداری 
اصفهان نیز در ادامه  تصریح کرد: امیدواریم 
این کنگره بتواند گام مؤثری در راستای معرفی 
سیره و شخصیت حضرت سلمان به‌عنوان یکی از 
بارزترین صحابه پیغمبر اسلام )ص( باشد. وی افزود: 
شهرداری اصفهان حمایت همه‌جانبه‌ای از این 
رویداد بزرگ علمی فرهنگی داشته و تلاش کرده 
است تا کنگره در دومین دوره با کیفیتی بهتر در 

سطح ملی برگزار شود.
هوشنگ نظری‌پور اظهار کرد: نخستین کنگره 
ملی سلمان فارسی در اوایل دهه هشتاد با 
همکاری صمیمانه دکتر رسول جعفریان، 
استاد دانشگاه تهران و از پژوهشگران برجسته 
جهان اسام در اصفهان برگزار شد و امیدوارم 
 دور دوم نیز با کیفیتی بهتر در سطح ملی برگزار 

شود.
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نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : شركت گاز استان خراسان جنوبي )سهامي خاص(- بيرجند- سايت اداري- بلوار پيامبر اعظم )ص(- ابتداي خيابان شهداي نيروي انتظامي- شركت 
گاز استان خراسان جنوبي- طبقه اول- امور حقوقی و پيمانها- كدپستی : 9719866838 - تلفن :  32392000-056، نمابر امور پيمانها :  056-32400523

موضوع مناقصه : نصب و تعویض كنتور و رگولاتور در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف ، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک و روستاهای تابعه
شرح مختصر كار : نصب و تعویض حدود14800 كنتور و نصب 6750 رگولاتور به همراه تعویض 1200 اتصال مفصلی در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک 

و روستاهای تابعه از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان )2004091444000040(
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمين : 7.100.000.000 

ريال ) هفت ميليارد و يکصد ميليون ريال( - ارائه هر گونه چك به عنوان تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار مورد قبول نمي باشد.
نکته : اصل تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار تا قبل از آخرين مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد علاوه بر بارگذاری از طريق سامانه مذكور بايستی به امور پيمانهای شركت گاز استان خراسان 

جنوبی ارائه گردد .
محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات سرمايه اي )منابع داخلی - طرحهاي غيرعمراني( شركت گاز استان خراسان جنوبی

شرایط متقاضیان :
دارا بودن حداقل پايه 5 در رشته تأسيسات و تجهيزات از سازمان برنامه و بودجه كشور

ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني مطابق مفاد ماده 3 از فصل دوم آيين نامه ايمني امور پيمانکاري و به استناد بند 5 نظام نامه ايمني در واحدهاي صنعت نفت ، گاز ، پالايش و پتروشيمي ، در زمان 
انعقاد قرارداد الزامي مي باشد.

داشتن ظرفيت خالي ارجاع كار و دارا بودن سابقه كاري مشابه و مرتبط
ارائه مدارك معتبر ثبتي مناقصه گر و مدارك و مستندات مذكور در اسناد ارزيابي كيفي 

تذكر 1 : مطابق بند الف ماده 5 قانون حداكثر استفاده از توان توليدی و خدماتی كشور و حمايت از كالای ايرانی ، ارجاع كار صرفاً به موسسات و شركت های ايرانی ثبت شده در فهرست توانمنديهای 
مندرج در سامانه توانيران مجاز است .

برنامه زماني مناقصه :
مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی: از تاريخ 1404/06/08 لغايت ساعت 09:00روز شنبه مورخ 1404/06/15

آخرین مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی كیفی بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1404/06/29
اعلام نتایج ارزیابي كیفي :  1404/06/31 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1404/06/31 لغايت ساعت 09:30 روز پنجشنبه مورخ 1404/07/03
آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:30 روز يکشنبه مورخ 1404/07/13

زمان و مکان بازگشایي پاكات : ساعت 10:00 روز يکشنبه 1404/07/13 - سالن جلسات شركت گاز استان خراسان جنوبي
كليه اسناد مناقصه و ارزيابی كيفی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( توزيع خواهد شد و هر يك از مناقصه گران جهت دريافت و عودت اسناد 

مناقصه و ارزيابی كيفی ، بايستی اسناد را تا آخرين مهلت ذكر شده در آگهی از طريق سامانه ستاد دريافت و يا بارگذاری نمايند. 
مناقصه گران تاييد شده در ارزيابي كيفي مي بايست اسناد مناقصه را در سامانه تداركات الکترونيکی دولت بارگذاری نمايند.

اين آگهي در سايتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤيت مي باشد.

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همراه با ارزیابي كیفي 
) مناقصه عمومي و  یك مرحله اي شماره  53198560(

شناسه آگهی: 1990248  روابط عمومي شركت گاز استان خراسان جنوبي

شركت ملی گاز ايران
شركت گاز استان خراسان جنوبی 

)سهامی خاص(

نوبت اول

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم( شركت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 شناسه ملی 14010042302

نظر به اينکه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول )آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7654 مورخ 1404/3/25( به علت عدم 
حد نصاب قانونی در تاريخ 1404/4/11 تشکيل نگرديد بدينوسيله از كليه سهامداران شركت خدماتی شهرك صنعتی دهق يا نمايندگان قانونی 
ايشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت دوم( كه در روز يکشنبه مورخ 1404/6/23 ساعت 9 صبح در محل شركت 
خدماتی شهرك صنعتی دهق تشکيل می گردد حضور به هم رسانند در ضمن به همراه داشتن اصل كارت ملی و مدارك مثبت نمايندگی در روز 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه:

-استماع گزارش هيئت مديره
-استماع گزارش بازرس

-بررسی و تصويب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403
-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1404

هیئت مدیره شركت خدماتی شهرک صنعتی دهق-مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی می باشد.
شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان كردستان

شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان كردستان وابسته به وزارت جهاد كشاورزی در نظر دارد: عملیات بارگیری,حمل و تخلیه 
مقدار26000)بیست و شش هزار(تن انواع نهاده های كشاورزی از مبدا انبارهای سازمانی استان كردستان به ساير نقاط در 
داخل و خارج استان را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله ای به پيمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد .كليه مراحل برگزاری 
 مناقصه از "دريافت اسناد . ارائه پيشنهاد .بازگشايی نرخهای پيشنهادی و .... " دربستر  سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور 

و دريافت گواهی امضای الکترونيکی)توكن( را جهت  شركت در مناقصه محقق سازند، 
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2004001569000003  روز شنبه  مورخه 1404/6/08

2- نام و نشانی مناقصه گزار: شركت خدمات حمايتی كشاورزی استان كردستان  به آدرس سنندج- خيابان پاسداران- ابتدای شهرك 
پيام 

3-هزینه خریداسناد:مبلغ500/000ريال می باشد كه از درگاه بانکی موجود در سامانه ستاد انجام می گيرد.
4-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز شنبه  مورخه 1404/6/08 لغايت ساعت 19روزچهارشنبه مورخه 1404/6/12

5- آخرین مهلت ارائه پاكت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت19روز يك شنبه مورخه 1404/6/23
*لازم به ذكر است پيشنهادات ارسالی بايد حداقل 45روز  از تاريخ آخرين روز تسليم پيشنهادها اعتبار داشته باشند.

6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها:  روزدوشنبه مورخه 1404/6/24 ساعت10:30صبح
7-میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع كار مبلغ:  8/892/619/372  )هشت ميلياردوهشتصدونودودو ميليون و ششصدونوزده 
 هزارو سيصدوهفتادو دو( ريال كه به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و يا پرداخت نقدی )فيش واريزی( بحساب شبای شماره 
  IR 250100004001039704005791 نزد بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران بنام خزانه داری كل از طريق دستور پرداخت ساتنا يا پايا با 

شناسه واريز 315039764263500650000000000006قابل ارائه می باشد. 
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:اصل تضمين شركت در فرآيند ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در 
سامانه، می بايستی بصورت فيزيکی و در پاكت دربسته و ممهور ، حداكثر تا پايان وقت اداری روز يکشنبه مورخه 1404/6/23 به دبيرخانه 

كميسيون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذكر تحويل و رسيد دريافت شود.

 *ضمنا جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد ضمن تماس با  شماره تلفن 33722463-087  به  آدرس اينترنتی 
شركتwww.assc.ir وآدرس  پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.

-شماره تماس پشتيبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره كل صنعت ، معدن و تجارت استان كردستان 
بشماره09183778025

 مناقصه عمومی یك مرحله ای 
)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1991103

تاريخ1404/6/04
شماره:   :  55/48/837                 

شركت خدمات حمايتی كشاورزی وزارت جهاد كشاورزی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 14398 و شناسه ملی 10260353972 

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام شركت صنايع غذايی سالم پودرانسپاهان  )سهامی خاص( دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده كه در تاريخ 1404/6/19 كه در ساعت 10 صبح در محل خيابان سجاد، خيابان سپهسالار، طبقه فوقانی بانك ملت برگزار می گردد حضور 

به هم رسانيد.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:تصويب ترازنامه و صورتهای مالی و حساب سود و زيان منتهی به سال 1403

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( انجمن تخصصی صنایع همگن 
شیمیایی و سلولزی استان اصفهان به شماره ثبت 1167 و شناسه 10260171111 
بدين وسيله به اطلاع كليه اعضاء محترم انجمن تخصصی صنايع همگن شيميايی و سلولزی استان اصفهان می رساند كه مجمع عمومی عادی نوبت 
اول رأس ساعت 16 مورخ دوشنبه 1404/7/7 به آدرس اصفهان، شهر اصفهان، ميدان فيض، ساختمان اتاق بازرگانی، صنايع، معادن و كشاورزی 

اصفهان، سالن زاينده رود برگزار خواهد شد. لذا خواهشمند است رأس ساعت مقرر حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:

1(گزارش هيئت مديره
2(گزارش بازرس و بررسی و تصويب صورتهای مالی سال 1403

3(انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مديره
4(انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5(ساير مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره انجمن تخصصی صنایع  همگن شیمیایی و سلولزی استان اصفهان

آىهگ دوعت عمجم ىمومع وفق ااعلده تکرش لاوفد رتسگ آهیت اهاپسن ىماهس( اخص) 
تبث دشه هب امشره 32086 و هسانش ىلم 10260526313

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش دوعت ىم وشد در هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده انی تکرش هک رأس 
تعاس 10 حبص روز اهچرهبنش 1404/6/26 در لحم زکرم اىلص تکرش هب آدرس اتسرهشن ااهفصن، شخب 
هیاپهوک، داتسهن لبج، رواتس ىتامدخ رىهاف اتسره ك، هلحم اتسره ریوک اهافصن، رتمولیک 55، ابایخن 
اىلص، ابایخن ااهفصن هیاپهوک، بنج تسپ ربق تمس راتس، اکرهناخ لاوفد رتسگ آهیت اهاپسن اب ىتسپدک 

8137197101 لیکشت ىم رگدد، وضحر هب مه ردنناس.
دوتسر هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده:

 ازفاشی هیامرس تکرش از لحم ابلاطمت احل دشه دماهساران، آورده ىدقن و ای وسد اهتشابن بسح ومرد و 
ابوصمت عمجم

رسیئ تئیه ریدمه تکرش لاوفد رتسگ آهیت اهاپسن

تکرش اهکرهشي یتعنص رهتان در رظن دارد: هصقانم یمومع امدخترپ(وژه دیرخ زیهجتات زتخاسری هکبش یئوس(چ و امژول اهي ااصتل 
ز)تخاسری امتخاسن زکرمي تکرش اهکرهشي یتعنص رهتان) هب امشره (2004001051000017) را از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلویکین 
دوتل از نیمات دننکه وادج تیحلاص و داراي وگامانیهه تیحلاص امدخت اوفنریکیتام اصدره از دهناخریب شوراي یلاع اوفنرکیتام 
وشکراس(زامن همانرب و وبدهج وشکر) اب زهنیم تیلاعف دیلوت و اراهئ راهنای اهي ریغ Main Frame داراي رهبت 2 ای رتمک و مهچنین زهنیم 
تیلاعف امدخت ینابیتشپ داراي رهبت 4 ای رتمک ، اراهئ وگایه تیلاعف اتینم اضفي دیلوت و ابتدل (ا)اتف در وحزه امدخت ینف ایتینم اب رگاشی 
بصن و ینابیتشپ لاوصحمت اتف و رپواهن بسک دیرخاري دیامن.هیلک رمالح زگرباري هصقانم از درتفای اانسد هصقانم ات اراهئ اهنشیپد هصقانم 
رگان و ابزییاشگ تکاپ اه از قیرط دراگه هناماس دتاراکت ارتکلویکین دوتل اتس(د) هب آدرس  www.setadiran.ir  ااجنم وخاده دش و 
لازم اتس هصقانم رگان در وصرت دعم تیوضع یلبق ، رمالح تبث انم در تیاس وکذمر و درتفای وگایه ااضمي ارتکلویکین را تهج تکرش 

در هصقانم ققحم اسزدن .
 - غلبم ربآورد اوهیل: (38,240,000,000 رایل  )

-   غلبم نیمضت تکرش درهصقانم: (1,912,000,000رایل  )
- لحم رپوژه : رهتان،ابایخن دیهش الیعامس هینه سلف(ــنیط )یلامش،دعب از اهچرراه زرشتت، هچوک ربادران دیهش دیمح و ودیح 

افغري،لاپك2،هقبط اهچرم،نفلت : 89324208
-  اترخی ااشتنر هصقانم در هناماس اترخی  9/ 1404/6 یم دشاب .

- تلهم زینام درتفای اانسد هصقانم از تیاس : از اترخی  6/9 /1404 ایل تعاس 13 اترخی   1404/6/13
- تلهم زینام اراهئ اهنشیپد : ات تعاس  13  اترخی  1404/6/26 

- تکاپ افل احوي الص همانتنامض یکناب یم تسیاب لاعوه رب ابرذگاري ، هب وصرت یکیزیف ات تعاس13 اترخی  1404/6/26 در دهناخریب تکرش 
تبث دشه و لیوحت داده وشد .

- زامن ابزییاشگ تکاپ اه : تعاس 8 حبص  اترخی  1404/6/29 
-   لحم شیاشگ اهنشیپداه:هقبط متفه تکرش رهشك اهي یتعنص رهتان 

- ااعلاطت امتس داگتسه هصقانم زگار تهج درتفای ااعلاطت رتشیب در وصخص اانسد هصقانم و اراهئ تکاپ افل : یناشن: 
  www.tehraniec.ir 021-88761038 : سرهوردي شیلام، هچوک شدیه یبحم، لاپك 2، هقبط 5 ،اعموتن همانرب رزیي و نفلت

http://iets.mporg.ir:و اگیاپه یلم الاطع ریناس
ااعلاطت امتس هناماس اتسد تهج ااجنم رمالح تیوضع در هناماس:

 زکرم امتس 41934-021 دایلخ 4 درتف تبث انم : 88969737  

رفاوخان هصقانم یمومع کی هلحرم اي ش 1404-17
رپوژه دیرخ زیهجتات زتخاسری هکبش یئوس(چ و امژول اهي ااصتل ز)تخاسری

 امتخاسن زکرمي تکرش اهکرهشي یتعنص رهتان

م افل: 2041هسانش آىهگ: 1992528 تکرش اهکرهشي یتعنص رهتان

تبون اول

تاریخ ارسال به روابط عمومی                      1404/6/5
تاریخ چاپ در روزنامه                   نوبت اول  1404/6/9
و شروع فروش اسناد :                    نوبت دوم 1404/6/11

آىهگ دوعت هب اسلجت عماجم ىمومع  ( عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده و عمجم ىمومع وفق ااعلده ) 
ازابحاصن اهسم تکرش رفش ىایمیک اشاکن ىماهس( اخص)

 هب امشره تبث 760 هسانش ىلم10260135136   
هلیسونیدب از هیلک اىاضع رتحمم و ای اگدنیامنن ىنوناق و ای ولیک ااضع دوعت ىم وشد  در هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده روزدو هبنش ومرخ 1404/6/24تعاس 11:30 حبص در لحم 

ىنوناق تکرش هب آدرس اشاکن رهشك ىتعنص اریم ریبک ابایخن هفوکش کی و دک ىتسپ 8735177741 لیکشت ىم رگدد تکرش دنیامن.
 دوتسر هسلج: رییغت امده 31 اهمانساس و ومریاسارد شیپ ىنیب دشنه هک در تیحلاص  عمجم ىمومع وفق ااعلده دشاب

ازابحاصن اهسم تکرش رفش ىایمیک اشاکن ىماهس( اخص) هب امشره تبث 760 هسانش ىلم 10260135136نیدب وهلیس از هیلک اىاضع رتحمم و ای اگدنیامنن ىنوناق و ای ولیک 
ااضع دوعت ىم وشد در هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده روز دوهبنش ومرخ 1404/6/24 تعاس 12:30 حبص در لحم ىنوناق تکرش هب آدرس: اشاکن، رهشك ىتعنص 

اریبکریم، هلحم رهشك ىتعنص اریبکریم ، ابایخن هفوکش 5، ابایخن رهساب ىرهپس ، لاپك180 هقبط فکمه و ىتسپدک 8735177744 لیکشت ىم رگدد تکرش دنیامن. 
دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى وطبروفق ااعلده ااختنب و نییعت تمس تئیه ریدمه و ریدمان -نییعت ابزرنیس ، نییعت داراگدنن قح ااضم 

- بیوصت رتاز همان و وصرىاهت ىلام -اامتسع زگارش ابزرنیس و ریاس وماردى شیپ ىنیب دشنه هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده دشاب
رسیئ تئیه ریدمه 

آىهگ دوعت هب اسلجت عماجم ىمومع  ( عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده و عمجم ىمومع
 وفق ااعلده ) ازابحاصن اهسم تکرش ىلاق اکهاشر هیوفص ىماهس( اخص) هب امشره تبث 2886 

و  هسانش ىلم 10260230425 
هلیسونیدب از هیلک اىاضع رتحمم و ای اگدنیامنن ىنوناق و ای ولیک ااضع دوعت ىم وشد در هسلج عمجم ىمومع وفق ااعلده روزدو هبنش ومرخ 1404/6/24تعاس 9:30 حبص در لحم 

ىنوناق تکرش هب آدرس: اشاکن، رهشك ىتعنص اریم ریبک ،ابایخن هفوکش کی و دک ىتسپ 8735177741 لیکشت ىم رگدد تکرش دنیامن. 
دوتسر هسلج: رییغت امده 31 اهمانساس و ومریاسارد شیپ ىنیب دشنه هک در تیحلاص  عمجم ىمومع وفق ااعلده دشاب.

 ازابحاصن اهسم تکرش ىلاق اکهاشر هیوفص ىماهس اخص هب امشره تبث 6882و هسانش ىلم 10260230425 نیدب وهلیس از هیلک اىاضع رتحمم و ای اگدنیامنن ىنوناق و ای ولیک 
ااضع دوعت ىم وشد در هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده روز دوهبنش ومرخ 1404/6/24 تعاس 10:30 حبص درلحم ىنوناق تکرش هب آدرس :اشاکن، رهشك ىتعنص 

اریم ریبک ،ابایخن هفوکش کی و دک ىتسپ 8735177741 لیکشت ىم رگدد تکرش دنیامن. 
دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده ااختنب و نییعت تمس تئیه ریدمه و ریدمان -نییعت ابزرنیس ، نییعت داراگدنن قح ااضمو بیوصت رتاز همان و وصرىاهت 

رسیئ تئیه ریدمهىلام - اامتسع زگارش ابزرنیس و ریاس وماردى شیپ ىنیب دشنه هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده دشاب

تبون دوم


